裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部體育署  函
地址：10489臺北市朱崙街20號
承辦人：徐瑄苓
電話：02-87711021
傳真：02-87728707
電子信箱：hsu21@mail.sa.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年11月22日
發文字號：臺教體署學(二)字第1100042212號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110年水域安全微電影劇本徵選競賽實施計畫
　　　(110112300013_110D032671_110D2015060-01.pdf)

主旨：檢送本署委託臺北市立大學辦理「110年水域安全微電影

　　　劇本徵選競賽實施計畫」1份，請轉知所屬，鼓勵大專校
　　　院學生踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、依據臺北市立大學110年11月18日北市大水字第110602711
　　　3號函辦理。

  二、本計畫以「宣導水域安全及防溺意識」為概念主軸，辦理
　　　水域安全微電影劇本徵選競賽，培養大專校院學生劇本創
　　　作知能外，亦引導他們對於水域安全的重視與了解，有助
　　　提升其防溺意識來減少大專校院學生溺水意外。

  三、競賽徵稿期間及參加對象：
    (一)徵稿期間：自110年11月11日（四）至110年12月1日（

　　　　三）截止，以郵戳為憑。
    (二)參加對象：全國大專校院在籍學生。
  四、參賽作品規定：

    (一)作品長度：8-10分鐘之微電影劇本。
    (二)影片名稱：20個字以內。
    (三)內容主題：以「宣導水域安全及防溺意識」為概念主軸

　　　　，場景可設定於人工或天然水域。

    (四)作品格式：含劇本名稱、故事大綱、主要人物介紹及劇
　　　　本內文，請依照附件之劇本格式撰寫。字數不限，以繁
　　　　體中文寫作。

1100011825
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (五)詳見實施計畫內容。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院

副本：本署學校體育組

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、臺北市立大學辦理「110年水域安全微電影劇本徵選競賽」，敬請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

1124
0837

學務長：

1124
1757

1125
0701

1125
0701